РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от -- февраля 2014 года
	№ --

	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Егорлыкского сельского поселения от 12.07.2013 №32
«О земельном налоге на территории муниципального
образования «Егорлыкское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
федеральным законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава
муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание
депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Егорлыкского
сельского поселения от 12.07.2013 №32 «О земельном налоге на территории
муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:

1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. налогоплотельщики – физичиские лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог 1 октября года, следующего за истекшим налогоым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Середина Т.В.)
Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                      И.И. Гулай

PAGE
1